
OP Beograda DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, Crvena Zvezda Narandzasti nivo 10 god. Andrija Pavicevic

15:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CZ
2 AGR
3 REK
4 TPC
5

15:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CZ
2 AGR
3 REK
4 TPC
5

18:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 AGR
2 REK
3 TPC
4 BAN
5

18:00
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 TPC
3 CLA
4 MRD
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA 13:00

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Andrija Pavicevic #

Razlika
KORAC HELENA

15.12.2018.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

RAKIC MIA
URUKALO IRINA

VLAJIC HELENA

ARSIC TEODORA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

ILIC HANA
VISKOVIC IRINA

STEVANOVIC DRAGICA

DZAVIC UNA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

MILOSEVIC NEVENA
TOMIC LUNA

MILEKIC TEODORA

RISTIC TEODORA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

DROBNJAK JANA
GRBIC ZOJA

LUKAC ANA

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


